
Incapet Collagen  

 
APA kód: 3861599 

EAN kód: 8594189270023 / výrobce: Inca Collagen s.r.o. 

 
  

Popis výrobku: 

Krmná surovina s obsahem 100 % čistého mořského kolagenu bez přísad. 

Forma: 

Prášek je možné použít v suché formě anebo je velice dobře  rozpustný ve vodě,  

Složení výrobku:  

Hydrolyzovaný kolagen z ryb 

Obsah 1 sáčku:  

3 g hydrolyzovaného kolagenu 

Složení 1 sáčku (3 g): 

Kolagen typ I: 80.0 %, kolagen typ II: 19.5 %, kolagen typ III: 0.5 % 

Doporučené dávkování: 

1 sáček (3 g) 1× denně a nebo podle hmotnosti zvířete.  

- u zvířat do 20 kg: 1 sáček denně 

- u zvířat do 50 kg 2 sáčky denně 

- u zvířat do 100 kg a víc 3 sáčky denně 

Krmnou dávku lze  navýšit o 1 sáček s ohledem na věk, kondici a aktivitu zvířete. 

Použití: 

Obsah 1 sáčku (3 g) přidejte do oblíbeného krmiva těsně před přímým zkrmováním. 

Upozornění: 

Incapet Collagen je krmná surovina a nesmí se používat jako náhrada pestré stravy!  Ukládejte mimo dosah 

malých dětí! Uchovávejte na suchém a tmavém místě při teplotě +4 až +25°C, chraňte před vlhkem, 

přímým slunečním zářením a sálavým teplem. 

Hmotnost obsahu:  

90 g (30 sáčků) 


